
Contacto

Correo Electrónico aytofrias@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(44126) Frías de Albarracín España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2019 a
las 13:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Frías de Albarracín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WNV3EeCd4S0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación instalaciones ganaderas municipales

Presupuesto base de licitación
Importe 7.395,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.112,09 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/09/2018 al 30/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MANUEL PEREZ BELINCHON
NIF 18426172K
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.112,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.395,64 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WNV3EeCd4S0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e923929-9d49-4872-9d17-833ad49b3633


Precio de la oferta más baja 6.112,09 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.112,09 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FSPb%2BgiyPcQSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003603950 |  2019-044927 | Mon, 21 Jan 2019 13:49:00:564 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114317745593868988223765928138211732286 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FSPb%2BgiyPcQSugstABGr5A%3D%3D

